АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06. 2025 г.                                      с.Старый Тогул                                                         № 13

	       О спиливании деревьев

            Согласно Правилам по благоустройству на территории Старотогульского сельсовета, принятых Старотогульский Советом депутатов Старотогульского сельсовета Тогульского района, решение №73 от 23.06.2020 г. и на основании заявления Берляковой Светланой Владимировной

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разрешить Берляковой Светлане Владимировне провести санитарную вырубку кленов по адресу : с. Уксунай , Тогульский район, кладбище .
2. Согласовать время работы по спиливанию деревьев с электроснабжающей организацией ООО «Заринская городская электросеть», ПАО «Ростелеком».
3. Берлякова Светлана Владимировна обязуется привести в порядок территорию после завершения работ.

И.о. главы Администрации
Старотогульского сельсовета                                                                                      С.И.Кастин